平成 29 年 10 月 25 日

各 位

会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ
（ＪＡＳＤＡＱ・コード３１７４）

代表者名 代表取締役社長   田 泰夫
問合せ先 取締役経営企画室長 追川正義
電話番号 ０３－３５６２－７５２５

つがる柏店の新規出店のお知らせ

当社は、下記のとおり、つがる柏店を新規出店いたしますので、お知らせいたします。

記

  ＜つがる柏店＞

店 名 ブランドショップハピネス つがる柏店

ショッピングセンター名称 イオンモールつがる柏

所 在 地 青森県つがる市柏稲盛幾世 41 １階

店舗面積 ※ 218.98 ㎡（66.24 坪）

営業開始日 平成 29 年 11 月３日

   ※店舗面積における㎡の表記については、契約面積に基づき表記しております。

つがる柏店は、青森県つがる市に平成４年に開業したイオンモールつがる柏への出店で

あり、青森県へは下田店に次いで２店舗目の出店となります。なお、イオンモールつがる

柏は、開業後 24 年の歴史のあるイオンモール第 1 号店であります。

これにより、平成 29 年 11 月現在の店舗数は 72 店舗となる予定です。

以 上